EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2021 – Edital 006

Homologa a classificação dos candidatos inscritos para contratação emergencial  e dá
outras providências.

                         EDUARDO PICOLOTTO, Prefeito Municipal de Água Santa, no uso
de suas atribuições, torna público para conhecimento dos interessados, a homologação do
resultado final da seleção nos termos do edital nº 01/2021.

CARGO: AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

Classificação Nº de

Inscrição

Nome do(a) Candidato(a) Pontuação

01 15 JOSÉ LIVINO DANIEL 339

02 03 JOVANA ALODIA BOLZAN 64

03 09 MIRIAN CRISTINA DA

SILVEIRA

58

04 21 DELI PEDROSO NUNES 30

05 20 CAMILA MICHELON 4,5

06 18 SAMARA DA SILVA 3,0

07 10 DIANA GAVA 0

08 19 CASSANDRA DE PAULA

PELISSONI

0

09 06 INGRID FRIGERI

SCARIOT

0

CARGO: OPERADOR DE BRITADOR

Classificação Nº de

Inscrição

Nome do(a) Candidato(a) Pontuação

01 04 ROGERIO LIMA DOS

SANTOS

176

02 02 ZEZINHO PEREIRA DOS

SANTOS

32

03 01 ESEQUIEL RIBEIRO DE

OLIVEIRA

0

CARGO: PROFESSOR DE HISTÓRIA

Classificação Nº de

Inscrição

Nome do(a) Candidato(a) Pontuação

01 17 ALGELITA LOPES

LUCRESI

379

02 05 ANA CAROLINA DE

SOUZA CROHARE

124,5

03 14 IASMIN VELONI MANICA

FAVRETTO

25,50

CARGO: MONITOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL

Classificação Nº de

Inscrição

Nome do(a) Candidato(a) Pontuação

01 16 MICHELI FONTANA 160

02 12 GISELI CEREZOLI 146

03 07 LORIS MARTA MATOZO

SOARES XAVIER

104,5

04 13 WILLIAN ROMBALDI 54,5

05 08 MARIANE LANGARO 31

06 11 TATIANE FONTANA 0

Maiores informações podem ser obtidas junto a Prefeitura Municipal, em horário
normal de expediente.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ÁGUA SANTA
12 de Fevereiro de 2021

EDUARDO PICOLOTTO
PREFEITO MUNICIPAL